V/v công khai TTHC mới ban hành,

được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực lâm nghiệp,

 kiểm lâm, ứng phó sự cố tràn dầu, đất đai

   thuộc thẩm quyền giải quyết của cấp xã

Kính gửi:

- Các Phòng chuyên môn thuộc UBND xã Hà Tây;

- Các ban, ngành, hội đoàn thể xã Hà Tây.

Ngày 16/7/2025 Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành Quyết

định số 2881/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính mới ban

hành lĩnh vực Lâm nghiệp và Kiểm lâm, khí tượng thủy văn thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sở Nông nghiệp và Môi trường trên địa bàn thành phố

Hải Phòng; Ngày 15/8/2025 Uỷ ban nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành

Quyết định số 3266/QĐ-UBND về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính

được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực ứng phó sự cố tràn dầu, đất đai, đăng ký biện pháp

bảo đảm thuộc phạm vi, chức năng quản lý nhà nước của Sở Nông nghiệp và Môi

trường.

 Nội dung thủ tục hành chính và các Quyết định được công khai trên hệ

thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính của thành phố (địa chỉ

http://motcua.thanhphohaiphong.gov.vn và Cổng thông tin điện tử của xã Hà Tây

(địa chỉ https://www.hatay.haiphong.gov.vn).

      Uỷ ban nhân dân xã Hà Tây thông báo đến các Phòng chuyên môn thuộc

UBND xã; Các ban, ngành, hội đoàn thể và các tổ chức, cá nhân biết để phối hợp

và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng uỷ xã;

- TT HĐND, TTUBND xã;

- Cổng thôn tin điện tử xã;

- Lưu: VT, TTPVHCC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quang Ngọc

UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ HÀ TÂY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND-TTPVHCC Hà Tây, ngày      tháng 8 năm 2025

http://motcua.thanhphohaiphong.gov.vn/
https://www.hatay.haiphong.gov.vn/

		2025-08-22T16:57:36+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quang Ngọc <nguyenquangngoc11071985@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T17:22:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T17:22:45+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-22T17:22:46+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ HÀ TÂY <xahatay@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!